

## ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا

موضوع :	تاریخ ۹۹/۴/۸	شماره جلسه : ۱۷
---------	--------------	-----------------

زمان برگزاری : از ساعت ۱۷ تا ساعت ۲۰	مکان برگزاری : سالن جلسات مدیریت بحران استانداری
--------------------------------------	--

رییس ستاد : آقای دکتر شریعتی - استاندار خوزستان	دبیر ستاد - آقای دکتر ابول نژادیان - ریاست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز
---	--

### شرح جلسه

هفدهمین نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با حضور اعضای محترم ستاد ، فرمانداران شهرستانهای استان و رؤسای دستگاه های اجرایی استان تشکیل شد.

در جلسه آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوبات ذیل به تصویب اعضاء ستاد رسید.

### مصوبات

ردیف	متن مصوبه	حوزه پیگیری	مجری	تاریخ
۱	مصوب شد ادارات و سازمان ها نسبت به رعایت بخشنامه های قبلی درخصوص مرخصی بدون احتساب برای زنان باردار و شیرده (دارای فرزند زیر ۲ سال) و بیماران زمینه ای (تنفسی ، قلبی و عروقی ، دیابتی و کلیوی) اقدام نمایند.	معاونت سیاسی و اجتماعی	کلیه دستگاههای اجرایی	تا اطلاع ثانوی
۲	مصوب شد کمیته علمی دانشگاه جندی شاپور اهواز نسبت به بررسی وضعیت مراکز آموزشی و آموزشگاههای زبان های خارجه و خانه های بازی اقدام و در جلسه بعدی ستاد کرونا اقدام نماید.	معاونت سیاسی و اجتماعی	دانشگاه علوم پزشکی اهواز	در اسرع وقت
۳	مصوب شد برگزاری هر مراسمی با ازدحام بالای جمعیتی به ویژه مراسم ترحیم و عروسی در کلیه شهرستانها ممنوع باشد و نیروی انتظامی بر اجرای این مصوبه نظارت نماید.	معاونت سیاسی و اجتماعی	فرمانداران	تا اطلاع ثانوی
۴	مصوب شد مراسم تدفین در استان با حضور حداکثر ۱۰ نفر از نزدیکان متوفی (باهماهنگی با پلیس امنیت) برگزار شود .	معاونت هماهنگی امور عمرانی	نیروی انتظامی شهرداران	تا اطلاع ثانوی
۵	مقرر شد فرمانداران محترم با همکاری دانشگاههای علوم پزشکی در شهرستانها برای پشتیبانی از بیمارستان هایی که ظرفیت آنها تکمیل شده است برنامه ریزی لازم را با قید فوریت انجام نمایند.	معاونت سیاسی و اجتماعی	فرمانداران	در اسرع وقت
۶	مصوب شد مراکز فرهنگی و آموزشی ، کتابخانه های عمومی و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان ، سینماها ، خانه های بازی و مهدکودکها تا رفع شرایط قرمز در استان و اعلام کمیته علمی علوم پزشکی جندی شاپور اهواز تعطیل باشند.	معاونت سیاسی واجتماعی	کلیه دستگاههای اجرایی	تا اطلاع ثانوی

۷	مصوب شد کلیه شرکتهای استان خوزستان اعم از خصوصی و یا دولتی به ویژه شرکتهای صنایع فولاد، نفت، گاز، پتروشیمی ها، ملی حفاری و... به کارگرانی که درگیر بیماری کرونا شده اند مرخصی و از حضور آنها در محل کار تا زمان بهبود شرایط عمومی جلوگیری نمایند.	معاونت سیاسی و اجتماعی	شرکتهای مستقر در استان	تا اطلاع ثانوی
۸	مقرر شد تذکرات لازم به مدیران دستگاههای اجرایی و فرماندارانی که در جلسات ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا حضور ندارند و دلایل موجهای ارائه نکردند، ارسال و موضوع بصورت جدی پیگیری شود.	معاونت سیاسی و اجتماعی	معاونت سیاسی و اجتماعی	در اسرع وقت
۹	مقرر شد فرمانداران محترم از ظرفیت بخشداری و دهیاری ها در مدیریت اپیدمی در مناطق مختلف به ویژه کانون های آلوده بهره گیرند.	معاونت سیاسی و اجتماعی	فرمانداران	در اسرع وقت
۱۰	کلیه دستگاههای اجرایی در راستای تکریم ارباب رجوع و رعایت حقوق شهروندی و شرایط کرونای استان، توسعه دولت الکترونیکی را در دستورکار قرار دهند.	معاونت سیاسی و اجتماعی	کلیه دستگاههای اجرایی	مستمر
۱۱	مصوب شد شهرداری اهواز با نظارت اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری در بین کلیه فروشندگان بازارچه های سنتی ماسک رایگان بصورت روزانه توزیع نمایند و گزارشی از اقدامات خود را به اداره کل امور اجتماعی ارائه نمایند.	معاونت هماهنگی امور عمرانی	شهرداریهای استان	در اسرع وقت
۱۲	مقرر شد کلیه سازمان ها و دستگاههای اجرایی، بانکها، دفاتر پیشخوان دولت، پست و... از ورود افراد بدون ماسک جلوگیری نمایند.	معاونت سیاسی و اجتماعی	کلیه دستگاههای اجرایی	تا اطلاع ثانوی
۱۳	مقرر شد سازمان صمت نسبت به تولید و تامین ماسک موردنیاز استان اقدام لازم را فراهم سازند و گزارشی از اقدامات را سریعاً به دبیرخانه ارسال نمایند.	معاونت هماهنگی امور عمرانی	صمت	در اسرع وقت
۱۴	مصوب شد کلیه آزمونهای دانشگاههای آزاد، دولتی و علمی کاربردی در سطح استان به دلیل عدم حضور دانشجویان بصورت غیرحضوری و بصورت اینترنتی برگزار شود.	معاونت سیاسی و اجتماعی	دانشگاههای استان	تا اطلاع ثانوی